
 
 

 

Poz. 2 

 

ZARZĄDZENIE NR 2.2024 

DYREKTORA CENTRUM KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI JĘZYKÓW OBCYCH 

I EDUKACJI EUROPEJSKIEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Dyrektorskiej ds. Etyki Badań Naukowych z Udziałem Człowieka 

Na podstawie § 10 pkt 5. oraz 6. Regulaminu Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i 
Edukacji Europejskiej UW (Monitor UW z 2019, poz. 342) oraz Uchwały nr 9.2023 Rady Centrum 
Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych I Edukacji Europejskiej Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 6 
grudnia 2023 r. w sprawie powołania Komisji Dyrektorskiej ds. Etyki Badań Naukowych z Udziałem 
Człowieka (Dziennik CKNJOiEE UW z 2023, poz. 19)  zarządza się, co następuje:  

§1 

1. Powołuje się w CKNJOiEE UW Komisję Dyrektorską ds. Etyki Badań Naukowych z Udziałem 

Człowieka. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

Przewodnicząca: 

1) dr hab. Joanna Nijakowska, prof. ucz. 

Członkowie: 

2) prof. dr hab. Anna Bondaruk 

3) dr Dorota Campfield 

4) prof. dr hab. Mieczysław Gajos 

5) dr hab. Piotr Plichta 

6) dr hab. Robert Skoczek. 

                                                                              §2 

1. Do zadań Komisji należy w szczególności: 



 
1) opiniowanie projektów badań naukowych z udziałem człowieka, które wiążą się z ryzykiem dla 

zdrowia fizycznego lub psychicznego uczestników, ryzykiem naruszenia ich prywatności bądź też 

poniesieniem przez nich innych strat społecznych lub prawnych, w tym projekty badań naukowych z 

wykorzystaniem danych osobowych 

2) opiniowanie projektów badań eksperymentalnych, obserwacyjnych, ankietowych, sondażowych i 

innych badań nieinterwencyjnych z udziałem człowieka. 

2. Szczegółowy zakres i tryb pracy jest określany przez Komisję odrębnym regulaminem, który 

podlega aprobacie Dyrektora CKNJOiEE UW. 

§3 

 Obsługę prac Komisji zapewnia Sekretariat CKNJOiEE UW. 

                                                                  §4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

Przewodnicząca Rady CKNJOiEE UW: D. Romaniuk 

 


